EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2020

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAÍBA,

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, CONVOCA os aprovados

no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Paranaíba para

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA e dá outras providências:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo Único, parte integrante do

presente Edital, para no período de 03 (três) dias, manifestarem seu interesse na contratação

temporária por um período de até 30 (trinta) dias, para atender ao excepcional interesse público.

Art. 2º - Os interessados deverão comparecer no prazo supramencionado, no Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Paranaíba-MS, à av. Juca Pinhé, nº 333, Jardim

Santa Mônica, no horário das 7h às 13h.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Paranaíba/MS, 10 de Fevereiro de 2020.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

(Edital de Convocação nº 008/2020)

NÍVEL ALFABETIZADO

Cargo Nome Classificação

Gari ELIAS FRANCISCO DA SILVA

MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO

08

09

Motorista de

Veículos

Leves

SEBASTIÃO FERNANDES SILVA 01